Trofeo High Shapes
BIG AIR
CLASSIFICA

POS NUM

PETT
1 27
2 25
3 21
4 24
5 22
6 28
7 23
8 29
26

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

689430 RIGLIACO Rocco
RUN 1 (A) 69 69
RUN 2 (B) 64 63
RUN 3 (C) 61 58
678160 BRONDI Cosimo
RUN 1 (A) 67 69
RUN 2 (B) 27 20
RUN 3 (C) 65 65
682190 D'ACIERNO Luigi
RUN 1 (A) 66 68
RUN 2 (B) 65 62
RUN 3 (C) 61 61
687114 GOLDONI Pietro
RUN 1 (A) 61 60
RUN 2 (B) 59 58
RUN 3 (C) 25 20
696688 NISI Alessandro
RUN 1 (A) 56 50
RUN 2 (B) 25 20
RUN 3 (C) 57 54
682972 POMARICI Leonardo
RUN 1 (A) 54 55
RUN 2 (B) 53 52
RUN 3 (C) 55 50
708123 MOSSETTI Tiago Joe
RUN 1 (A) 25 20
RUN 2 (B) 26 20
RUN 3 (C) 25 20
705723 LILLIU'  Alessio
RUN 1 (A) 24 20
RUN 2 (B) 20 20
RUN 3 (C) 20 20
ISCRITTI ...
NON PARTITI
682974 BOTTINI Giacomo
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

26-02-2022 / Gressan

70
64
60

67
30
65

66
64
59

60
58
30

55
30
56

55
54
56

25
35
30

20
20
20

ANNO COM COD SOCIETA'

BABY - MASCHILE

2013 VA

2013

AOC

03596 RACING

2013 VA

2013 VA

00107 A.S.D.

2013 VA

2013 VA

2013 VA

2013 VA

00107 A.S.D.

2013 VA

PEN

03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A

TEAM VIALATTEA A

00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

S.C. GRESSONEY M

03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A

03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A.

03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A

S.C. GRESSONEY M

03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A.

RUN

69.33
63.66
59.66

67.66
25.66
65.00

66.66
63.66
60.33

60.33
58.33
25.00

53.66
25.00
55.66

54.66
53.00
53.66

23.33
27.00
25.00

21.33
20.00
20.00

TOT

132.99

132.66

130.32

118.66

109.32

108.32

52.00

41.33

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo High Shapes

BIG AIR
CLASSIFICA
POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 51 668622  GUFFANTI Sofia 2011 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 125.00
RUN 1 (A) 57 51 58 E5.558)
RUN 2 (B) 62 62 62 62.00
RUN 3 (C) 63 63 63 63.00
2 55 667449  MONFORTE Carlotta 2011 VA 03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A. 124.00
RUN 1 (A) 56 55 55 55.33
RUN 2 (B) 65 62 65 64.00
RUN 3 (C) 61 58 61 60.00
S 52 71873  TURCO Cecilia Anna 2011 VA 03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A 123.99
RUN 1 (A) 62 63 63 62.66
RUN 2 (B) 62 61 61 61.33
RUN 3 (C) 60 58 58 58.66
4 56 669967  ISIDORI Mia 2012 VA 03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A 122.33
RUN 1 (A) 63 62 62 62.33
RUN 2 (B) 60 60 60 60.00
RUN 3 (C) 59 60 59 59.33
5) 54 682880  FILIPPINI-FANTONI Emma Giuli 2012 VA 03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A. 121.99
RUN 1 (A) 60 59 60 59.66
RUN 2 (B) 63 61 63 62.33
RUN 3 (C) 25 20 30 25.00
6 53 70786  DUVAL Virginia 2011 VA 03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A. 119.99
RUN 1 (A) 60 60 61 60.33
RUN 2 (B) 60 59 60 59.66
RUN 3 (C) 52 52 53 52.33
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
26-02-2022 / Gressan S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo High Shapes
BIG AIR
CLASSIFICA

POS

10

NUM
PETT

80

72

74

78

73

71

81

76

79

75

7

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

669694 CORBARI Mattia
RUN 1 (A) 66 65
RUN 2 (B) 65 63
RUN 3 (C) 67 67
686910 ZANETTI Leonardo
RUN 1 (A) 67 68
RUN 2 (B) 65 66
RUN 3 (C) 61 62
684774 PREZIOSI Roberto
RUN 1 (A) 27 25
RUN 2 (B) 65 64
RUN 3 (C) 62 62
669134 RAINERO Mattia Lorenzo
RUN 1 (A) 26 20
RUN 2 (B) 60 58
RUN 3 (C) 64 63
680473 MORESI Pepe
RUN 1 (A) 62 61
RUN 2 (B) 61 60
RUN 3 (C) 57 58
686909 MENIETTI Edoardo
RUN 1 (A) 57 56
RUN 2 (B) 25 20
RUN 3 (C) 62 62
669968 ISIDORI Cesare Giovanni
RUN 1 (A) 53 50
RUN 2 (B) 54 48
RUN 3 (C) 62 61
680475 BRUZZESE Lorenzo
RUN 1 (A) 52 50
RUN 2 (B) 54 51
RUN 3 (C) 51 52
682187 BUSSI Riccardo
RUN 1 (A) 74 73
RUN 2 (B) 30 20
RUN 3 (C) 25 20
708768 PRIMO Federico
RUN 1 (A) 28 30
RUN 2 (B) 25 20
RUN 3 (C) 25 20
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 1
681362 LO GIUDICE Leone
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

26-02-2022 / Gressan

66
65
69

68
65
61

25
64
62

25
60
65

62
60
59

57
25
62

52
50
61

50
54
50

75
30
30

32
30
30

ANNO COM COD SOCIETA'

CUCCIOLI - MASCHILE

2011 VA

2011 VA

2011 VA

2011 VA

2012 VA

2012 VA

2011 VA

2012 VA

2011 VA

2012 VA

00107 A.S.D.

2011 VA

PEN

00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

02837 AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

02837 AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

02837 AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A.

02837 AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A

03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A.

03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A

S.C. GRESSONEY M

03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A.

RUN

65.66
64.33
67.66

67.66
65.33
61.33

25.66
64.33
62.00

23.66
59.33
64.00

61.66
60.33
58.00

56.66
23.33
62.00

51.66
50.66
61.33

50.66
53.00
51.00

74.00
26.66
25.00

30.00
25.00
25.00

TOT

133.32

132.99

126.33

123.33

121.99

118.66

112.99

104.00

100.66

55.00

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo High Shapes

BIG AIR
POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB

RAGAZZ| - FEMMINILE

1 103 67560 CASI Martina 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 138.66
RUN 1 (A) 65 66 65 65.33
RUN 2 (B) 67 69 68 68.00
RUN 3 (C) 68 72 72 70.66
2 101 680474 MORESI Mia 2010 VA 03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A. 116.99
RUN 1 (A) 61 62 62 61.66
RUN 2 (B) 27 20 30 25.66
RUN 3 (C) 55 54 57 55.33
3 102 672468 BELLOCCO Sarah 2009 VA 03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A 104.66
RUN 1 (A) 54 55 50 53.00
RUN 2 (B) 53 52 50 51.66
RUN 3 (C) 52 50 48 50.00
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 1
104 664475 BROCCA Samira 2010 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
26-02-2022 / Gressan S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo High Shapes

BIG AIR

CLASSIFICA

POS

11

12

13

14

NUM
PETT

125

132

126

123

121

127

122

131

133

124

134

130

129

128

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

67598 COLOMBO Giovanni
RUN 1 (A) 75 76
RUN 2 (B) 25 20
RUN 3 (C) 75 74
63839 JOURGEAUD Alexis Marco
RUN 1 (A) 73 72
RUN 2 (B) 53 53
RUN 3 (C) 71 68
64814 PERRONE Giacomo
RUN 1 (A) 70 71
RUN 2 (B) 70 70
RUN 3 (C) 25 20
662973 D'ACIERNO Giovanni
RUN 1 (A) 67 68
RUN 2 (B) 64 63
RUN 3 (C) 25 20
669119 DE PACE Lorenzo
RUN 1 (A) 65 65
RUN 2 (B) 65 63
RUN 3 (C) 25 20
672474 LENA Gianluigi
RUN 1 (A) 63 63
RUN 2 (B) 65 64
RUN 3 (C) 25 20
63781 MONFORTE Leonardo
RUN 1 (A) 60 60
RUN 2 (B) 62 61
RUN 3 (C) 65 66
671933 RIDELLA Riccardo
RUN 1 (A) 62 61
RUN 2 (B) 65 62
RUN 3 (C) 61 60
122313 CRIPPA Giacomo Maria
RUN 1 (A) 35 25
RUN 2 (B) 61 60
RUN 3 (C) 62 62
69760 LO GIUDICE Francesco
RUN 1 (A) 61 62
RUN 2 (B) 61 61
RUN 3 (C) 60 56
90005 SILECCHIA Andrea
RUN 1 (A) 56 58
RUN 2 (B) 60 60
RUN 3 (C) 61 60
670439 GAL Tommaso
RUN 1 (A) 25 20
RUN 2 (B) 60 58
RUN 3 (C) 62 61
69306 COLORNI VITALE Michele
RUN 1 (A) 25 20
RUN 2 (B) 61 61
RUN 3 (C) 59 58
686953 DEODATI Pietro
RUN 1 (A) 54 52
RUN 2 (B) 53 52
RUN 3 (C) 54 50
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 0

26-02-2022 / Gressan

76
30
73

71
54
70

72
70
30

69
64
30

66
65
30

63
63
30

60
61
65

62
63
61

30
61
63

61
63
58

59
61
62

25
60
62
Eugen
25
62
58

52
50
50

ANNO COM COD

SOCIETA' PEN

RAGAZZ| - MASCHILE

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2009

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

00375

00375

00375

00375

03340

00375

03300

00375

03300

03300

03300

02837

00375

02837

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

S.C.

CRAMMONT MONT BLAN

S.C.

CRAMMONT MONT BLAN

S.C.

CRAMMONT MONT BLAN

WE SNOWBOARD CERVINIA A

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

RUN

75.66
25.00
74.00

72.00
53.33
69.66

71.00
70.00
25.00

68.00
63.66
25.00

65.33
64.33
25.00

63.00
64.00
25.00

60.00
61.33
65.33

61.66
63.33
60.66

30.00
60.66
62.33

61.33
61.66
58.00

57.66
60.33
61.00

23.33
59.33
61.66

23.33
61.33
58.33

52.66
51.66
51.33

TOT

149.66

141.66

141.00

131.66

129.66

127.00

126.66

124.99

122.99

122.99

121.33

120.99

119.66

104.32

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo High Shapes

BIG AIR
POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 154 61481 FRANCESIA BOIRAI Lisa 2008 VA 03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A. 146.99
RUN 1 (A) 72 70 73 71.66
RUN 2 (B) 73 78 75 75.33
RUN 3 (C) 65 65 63 64.33
2 153 682216 DI LEO Valentina 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 122.66
RUN 1 (A) 62 64 63 63.00
RUN 2 (B) 59 60 60 59.66
RUN 3 (C) 60 58 58 58.66
3 152 686966  ORILLIER Claudia 2007 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD CLUB A. 122.32
RUN 1 (A) 61 65 62 62.66
RUN 2 (B) 59 61 59 59.66
RUN 3 (C) 50 48 45 47.66
4 151 62716  LO GIUDICE Giulia Mia 2008 VA 03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A. 121.66
RUN 1 (A) 59 60 61 60.00
RUN 2 (B) 60 63 62 61.66
RUN 3 (C) 58 58 56 57.33
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
26-02-2022 / Gressan S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo High Shapes
BIG AIR
CLASSIFICA

POS NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT ~ CODICE =~ COGNOME e NOME
1 177 59034 MORESI Rocco
RUN 1 (A) 74 71
RUN 2 (B) 72 72
RUN 3 (C) 30 25
2 173 59962 TURCO Pietro Michele
RUN 1 (A) 71 70
RUN 2 (B) 73 71
RUN 3 (C) 38 35
& 183 56828 CRAMLEY George Philippe
RUN 1 (A) 30 25
RUN 2 (B) 70 69
RUN 3 (C) 69 66
4 171 59002 COLOMBO Francesco
RUN 1 (A) 64 63
RUN 2 (B) 69 72
RUN 3 (C) 63 66
5 179 58859 CASI Emanuele
RUN 1 (A) 59 56
RUN 2 (B) 28 30
RUN 3 (C) 70 68
6 181 710910 CUNACCIA Nicola
RUN 1 (A) 60 59
RUN 2 (B) 64 65
RUN 3 (C) 56 55
7 175 679223 GIACCHINO Simone
RUN 1 (A) 60 59
RUN 2 (B) 60 60
RUN 3 (C) 26 30
8 174 710989 FLOCCARI Jacopo
RUN 1 (A) 53 54
RUN 2 (B) 55 53
RUN 3 (C) 52 50
9 182 674133 FUBINI Vittorio Claudio
RUN 1 (A) 65 64
RUN 2 (B) 25 25
RUN 3 (C) 24 25
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 3
172 691708 IACACCIA Alessio
180 679221 JUNOD Nicholas
178 680667 PARABIAGHI Giulio Lupo
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

26-02-2022 / Gressan

73
70
35

70
73
40

30
69
68

64
69
65

59
30
70

60
65
58

59
61
25

55
56
50

64
28
20

ANNO COM COD SOCIETA'

ALLIEVI - MASCHILE

03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A.

03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A

2007 VA

2007 VA

2007 VA 03340
2007 VA 00375
2007 VA 00375
2008 VA 02837
2007 VA 00818
2007 VA 00818
2008 VA 03340
2007 VA 03340
2007 VA 00818
2008 VA 00375

WE SNOWBOARD CERVINIA A

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

S.C. GRANTA PAREY AD.

S.C. GRANTA PAREY AD.

WE SNOWBOARD CERVINIA A

WE SNOWBOARD CERVINIA A
S.C. GRANTA PAREY AD.
S.C. CRAMMONT MONT BLAN

RUN

72.66
71.33
30.00

70.33
72.33
37.66

28.33
69.33
67.66

63.66
70.00
64.66

58.00
29.33
69.33

59.66
64.66
56.33

59.33
60.33
27.00

54.00
54.66
50.66

64.33
26.00
23.00

TOT

143.99

142.66

136.99

134.66

127.33

124.32

119.66

108.66

90.33

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Trofeo High Shapes

BIG AIR

CLASSIFICA

POS NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT ~ CODICE =~ COGNOME e NOME
1 231 49632 CAVALLO Gabriele Luigi
RUN 1 (A) 88 87 89
RUN 2 (B) 28 25 30
RUN 3 (C) 73 74 75
2 234 47930 PUPPI Julien
RUN 1 (A) 59 60 60
RUN 2 (B) 64 64 65
RUN 3 (C) 71 70 72
& 230 48161 CASSERA Kevin Ivan
RUN 1 (A) 72 70 73
RUN 2 (B) 28 35 35
RUN 3 (C) 62 62 63
4 225 669800 PESA Marcello
RUN 1 (A) 68 67 67
RUN 2 (B) 60 61 62
RUN 3 (C) 59 59 58
5 219 56518 GRECO Tommaso
RUN 1 (A) 64 65 64
RUN 2 (B) 62 60 60
RUN 3 (C) 61 60 61
6 220 55328 CELESIA Alessio
RUN 1 (A) 57 58 58
RUN 2 (B) 61 62 62
RUN 3 (C) 58 58 59
7 223 51930 BORGHESE Francesco Corrado
RUN 1 (A) 58 58 57
RUN 2 (B) 61 62 61
RUN 3 (C) 28 25 25
8 235 53161 WELF Matthias
RUN 1 (A) 56 58 56
RUN 2 (B) 58 57 57
RUN 3 (C) 58 55 59
9 238 48496 BONFANTI Martin
RUN 1 (A) 35 32 36
RUN 2 (B) 48 47 50
RUN 3 (C) 63 65 64
10 226 681086 LAGOMARSINI Michele
RUN 1 (A) 56 55 54
RUN 2 (B) 54 45 50
RUN 3 (C) 51 50 50
11 236 104025 CARROZZINO Riccardo Angelo
RUN 1 (A) 45 40 40
RUN 2 (B) 50 45 45
RUN 3 (C) 56 55 58
12 222 54361 SARRIOD D'INTROD Philippe
RUN 1 (A) 56 55 56
RUN 2 (B) 20 20 25
RUN 3 (C) 48 40 45
13 224 35372 CORTESE Lorenzo
RUN 1 (A) 57 59 58
RUN 2 (B) 26 25 25
RUN 3 (C) 35 30 35
14 216 56192 LUPATO Andrea
RUN 1 (A) 30 20 35
RUN 2 (B) 25 25 35
RUN 3 (C) 62 63 63
15 233 683247 FLOCCARI Logan
RUN 1 (A) 38 35 45
RUN 2 (B) 37 35 40
RUN 3 (C) 52 50 52

26-02-2022 / Gressan

ANNO COM COD

SOCIETA' PEN

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

2004

2004

2004

2006

2006

2006

2005

2005

2004

2005

2005

2006

1991

2006

2006

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN

02837

00375

02837

02837

02837

00107

00107

02837

02837

03300

00818

00375

02837

00818

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

AS.D.

AS.D.

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

S.C. GRANTA PAREY A.D.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

S.C. GRANTA PAREY AD.

S.C. GRESSONEY M

S.C. GRESSONEY M

RUN

88.00
27.66
74.00

59.66
64.33
71.00

71.66
32.66
62.33

67.33
61.00
58.66

64.33
60.66
60.66

57.66
61.66
58.33

57.66
61.33
26.00

56.66
57.33
57.33

34.33
48.33
64.00

55.00
49.66
50.33

41.66
46.66
56.33

55.66
21.66
44.33

58.00
25.33
33.33

28.33
28.33
62.66

39.33
37.33
51.33

TOT

162.00

135.33

133.99

128.33

124.99

119.99

118.99

114.66

112.33

105.33

102.99

99.99

91.33

90.99

90.66

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS

16

17

18

NUM
PETT

217

227

221

237
228
232
229

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

87575

685741

658295

54580
44429
710871
55111

26-02-2022 / Gressan

BRAMBILLA Tommaso
RUN 1 (A) 54 53
RUN 2 (B) 37 35
RUN 3 (C) 28 30

DE LUCA Federico
RUN 1 (A) 26 25
RUN 2 (B) 63 60
RUN 3 (C) 20 20

RAPELLI Davide
RUN 1 (A) 25 20
RUN 2 (B) 62 59
RUN 3 (C) 26 25

ISCRITTI ...
NON PARTITI

BARTOLETTI Leo

DE FEO Milco

DISALVO Lorenzo

FEDERICO Gabriel

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

53
34
30

25
64
25

25
60
25

ANNO

2006

2005

2005

2006
2002
2006
2006

com

VA

VA

VA

VA
VA
VA
VA

CcoD

02837

03340

00818

00375
03300
00818
02837

SOCIETA' PEN

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

WE SNOWBOARD CERVINIA A

S.C. GRANTA PAREY AD.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
SNOW TEAM COURMAYEUR A.
S.C. GRANTA PAREY AD.

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

RUN

53.33
35.33
29.33

25.33
62.33
21.66

23.33
60.33
25.33

TOT

88.66

87.66

85.66

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



